ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____

г. Ялта, пгт. Ливадия					   	                    01 августа 2022 г.

Государственное автономное учреждение культуры Республики Крым «Ливадийский дворец-музей» в дальнейшем именуется «Музей», в лице директора Декушевой Ларисы Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ________________________, в дальнейшем именуется «Заказчик», в лице _________________________, действующего на основании ___________, с другой стороны, (далее совместно именуемые «Стороны», а каждая отдельно «Сторона»), заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору оказания услуг от ____________ № ___ (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Приложение № 1 к Договору «Цена входных билетов и услуг» дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Стоимость входного билета, дающего право посещения иммерсионного экскурсионного маршрута «Ливадия. Здесь создавался новый мир»:
- для лиц, старше 18 лет в размере 900, 00 рублей (девятьсот рублей 00 коп.);
- для пенсионеров (при предъявлении оригинала документа, предоставляющего льготу) в размере 500,00 рублей (пятьсот рублей 00 коп.);
[bookmark: _GoBack]- для обучающихся по программам среднего и высшего профессионального образования (при предъявлении оригинала документа, предоставляющего льготу) в размере 500,00 рублей (пятьсот рублей 00 коп.);
- для лиц с 16 до 18 лет (при предъявлении оригинала документа, предоставляющего льготу) в размере 500,00 рублей (пятьсот рублей 00 коп.)».
2. Все остальные условия Договора остаются неизменными и Стороны подтверждают его обязательственный характер для них.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01 августа 2022 года.
4. Данное дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Музей:

	Заказчик:

	Государственное автономное учреждение культуры Республики Крым «Ливадийский дворец-музей»

Директор _______________ Л.В. Декушева
                 М.П.

Директор _______________
                 М.П.